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FAQ FINALI AL 03.12.2021 

 

QUESITO N.1 

Buonasera, è possibile modificare il nominativo dell'impresa mandante indicato in sede di 

manifestazione di interesse? Grazie 

RISPOSTA 

Così come previsto al punto 7 dell’Avviso di Indagine di mercato “ll raggruppamento proposto in 

sede di candidatura, se sorteggiato, non potrà essere successivamente modificato, salvo i casi 

espressamente previsti per legge, pena l’esclusione dalla procedura di gara”. Pertanto, per come 

specificamente richiesto, non è possibile modificare il nominativo dell’impresa mandante indicato 

in sede di manifestazione di interesse. 

 

QUESITO N.2 

Buonasera, con la presente chiediamo se la certificazione Ohsas 18001, sia necessaria per 

partecipare alla gara (quindi come requisito obbligatorio), oppure se è fine al criterio A1 per 

raggiungere il punteggio massimo (15 punti). 

RISPOSTA 

In merito al quesito posto si chiarisce che la certificazione Ohsas 18001 non è vincolante per la 

partecipazione alla gara ma solo utile, discrezionalmente, alla Commissione giudicatrice per 

l’attribuzione del punteggio relativo al Criterio A1 del disciplinare di gara. 
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